【裏面の会場案内図もご覧ください】

平成３０年１０月１３日

保護者の皆様 家庭数配付

練馬区立中村西小学校

校長 瀧 嶋 克 己

音楽会についてのご案内

 校庭のすすきが風に揺れ、秋の気配を感じるころとなりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より本校

の教育活動へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。さて音楽会を下記の要領で行います。内容をご確認

ください。たくさんの保護者の皆様のご来校をお待ちしています。

記

１  日 時  平成３０年１０月２７日（土）保護者鑑賞日 ※２６日（金）は児童の鑑賞日です。

        開 場      ９時００分（それ以前には会場に入れません）

        演奏予定時間   ９時３０分～ １１時３０分頃

２  会 場  本校体育館（２階）

※ 受付・保護者出入口…西昇降口

３  児童の登下校時刻

   ２６日（金） 登校 通常通り ８時１０分～２０分 下校 １・２年 １４：４０ ３～６年 １５：３０

   ２７日（土） 登校 通常通り ８時１０分～２０分 下校 全学年  １２：００

４  各学年の演技開始予定時刻

   ３年… ９時３０分  １年… ９時５０分  ５年…１０時０５分  合唱団…１０時３０分

   ２年…１０時４５分  ４年…１１時００分  ６年…１１時１５分

   ※ 予定です。ずれることがあります。時間に余裕をもってお越しください。

５  保護者来校時の持ち物

   ・ＰＴＡ名札 ・学年カラーラベルシール（後日配布します。見える場所に貼ってください。）・上履き ・下足を入れる袋

６  ご来校の皆様へのお願い

  (1)  座席について

演技学年優先席を舞台前方に設けます。その後方に椅子席を用意しますのでご利用ください。これに伴い、

学年カラーラベルシールを見えやすいところに貼るようご協力ください。演技をしている学年の保護者で

あることが分かるように学年カラーラベルシールを見えやすいところに貼るようにご協力ください。

  (2)  ビデオ及び写真の撮影について

    すでにご案内の通り、昨年度の学芸会同様、業者撮影による写真とＤＶＤを販売いたします。保護者の方

によるカメラ、ビデオ、タブレット、スマホ、携帯電話等による撮影は禁止とします。ご鑑賞いただき、

演奏に大きな拍手をお願いいたします。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

※ 教職員と業者による撮影のみとなります。

(3)  演奏中について

   ・演奏が始まってからの出入りはご遠慮ください。

   ・携帯電話・スマートフォンは電源を切るか、音が出ないようにしてください。

   ・場内には冷暖房はありません。寒さが予想される場合は、防寒対策をお願いいたします。

  (4)  受付と校舎内での順路・トイレについて

    ・受付は西昇降口です。保護者の方の校舎内の移動は一方通行になります。

     順路 西昇降口→西階段→２階体育館→2階廊下（１年教室前）→中央階段→１階廊下（ひろば室前）→西昇降口

      保護者の方が使用可能なトイレ １・２・３階の西側トイレ

  (5)  来校時について

・自動車、バイクでの来校はできません。また、全校での行事ですので自転車での来校は控えてい

 ただき、徒歩にてお越しください。

【裏面の会場案内図もご覧ください】

音楽会 会場案内図【鑑賞希望者が多かったため優先席を広げました】

■２階

 【体育館】   舞 台

～楽 器～

演奏学年保護者優先席

【マット席】

演奏学年保護者優先席

【マット席】

演奏学年保護者優先席【イス席前方】 演奏学年保護者優先席【イス席前方】

保護者席

【イス席】

保護者席

【イス席】

来
賓
席

撮影業者

機材置場

立ち見スペース 【立ち見禁止エリア】

※

雨
天
時

児
童
通
路

※

雨
天
時

児
童
通
路

※ 雨天時 児童通路

【西側トイレ】

１・２・３階の西側

保護者の使用可能

一方通行

１階西昇降口から

【西階段】

【中央階段】

１階西昇降口へ

一方通行

入
場

退
場

【西昇降口】
■１階

受

付

入口（一方通行）

出口（一方通行）

校

庭

１
階
ト
イ
レ

一

方

通

行

雨天時は、児童の出入りがあります。

その際は、児童の移動を優先にお願い

いたします。

退場時には、中央階段を降りて右に曲

がり、保健室前を通って西昇降口から

校庭に出てください。